
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 21 «Золотая рыбка» 

с приоритетным осуществлением деятельности 
гтл оизическом ’̂ де^ е^»

от «11» августа 2023 года г. Ачинск

ПРИКАЗ № 216

О назначении ответственного лица за работу 
по профилактике детского дорожноиранспортною травматизма 
в 2023- 2024 учебном году

*
В связи со значимостью проведения профилактической оаббты в ДОО по 

предупреждению дорожно-транспортных правонарушений и с целью недопущения фактов 
дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников, а также активизации 
работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2023-2024 
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в ДОО воспитателя Федорову Л.И., воспитателя Бабкину К.А.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Д/с №21» M.TI. Бовгира

азом ознакомлена:
/Федорова Л.И.
/Бабкина К.А.

« V/» |Р ______20 JJr.


